[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
26 мая  2022  года                                                                                 № 40

г. Белая Калитва
Об отчете о результатах деятельности главы Администрации Белокалитвинского городского поселения и Администрации Белокалитвинского городского поселения за 2021 год
В соответствии с частью 11.1 статьи 35 и пунктом 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 68, 69 Регламента Собрания депутатов Белокалитвинского городского  поселения, заслушав отчет о результатах деятельности главы Администрации Белокалитвинского городского поселения и Администрации Белокалитвинского городского поселения за 2021 год, Собрание депутатов Белокалитвинского городского поселения, решило:
1. Отчет о результатах деятельности главы Администрации Белокалитвинского городского поселения и Администрации Белокалитвинского городского поселения за 2021 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов-
главы Белокалитвинского городского поселения

	                                 В.А.Рыжкин